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1 Sammendrag 

Det planlegges nytt behandlingssenter for ungdom på adressen Skoleveien 9 i Bodø. 

Eksisterende bygg vil bli revet. 

Det etableres ny privat Ø63 vannledning for forbruksvann med tilknytning til kommunalt 

nett i Torgersens vei. Eksisterende private vannledninger frakobles og blindes. Maksimalt 

vannforbruk for nytt bygg er beregnet til 0,52 l/s. Eksisterende vannkum 92536 erstattes 

med ny vannkum V1. Sprinklerledning Ø160 tas fra ny kum V1. Kommunen opplyser at 

eksisterende vannledningsnett kan levere ca. 20 l/s. Preakseptert ytelse er minimum 50 

l/s iht. TEK17. Det er derfor behov for å supplere med brannvannstank eller 

kompenserende tiltak. 

Eksisterende bygg er tilkoblet AF-anlegg fra 1960 med retning nordover. AF-ledning 

frakobles og blindes. Maksimal spillvannsmengde for nytt bygg er beregnet til 0,53 l/s. 

Det etableres ny privat Ø125 spillvannsledning med tilknytning til kommunalt 

separatsystem i Torgersens vei. 

Eiendommen består av en blanding av permeable (plen) og ikke-permeable flater (asfalt- 

og takareal). Prosjektet fører til en økning i andel permeable flater på eiendommen, noe 

som kan bidra til økt naturlig fordrøyning. Sammenligner man dagens situasjon med 

fremtidig situasjon får man kun en liten økning i genererte overvannsmengder fra 

eiendommen (1 l/s). Det er derfor vurdert lite hensiktsmessig å etablere 

fordrøyningsanlegg. Det anbefales bruk av utvendig taknedløp med utkast over bakken. 

Minimum 2% fall fra bygg og grøft langs gang- og sykkelveg. Det etableres sluk 

(sandfang) på ny parkeringsplass for å ivareta denne samt deler av takavrenning. 

Dimensjonerende overvannsmengde til sluk er beregnet til 10 l/s. Ny Ø160 

overvannsledning fra sandfang tilknyttes kommunalt overvannsanlegg i Johannes 

Larsens vei.  

Eiendommen er del av et stort nedbørsfelt, men det er ingen større gjennomgående 

flomveger på eller i nærheten av eiendommen. Et mindre område oppstrøms på 4300 𝑚2 

har avrenning via nord-østlig del av eiendommen. Avrenning fra deler av Symrahaugen 

vil krysse gang- og sykkelvegen og ledes via planområdet mot Kleivaveien 14. Det er vår 

vurdering at det er en bedre løsning å etablere et lavbrekk (evt. en liten grøft) langs gang- 
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og sykkelvegen. På denne måten unngår man å lede overvann over vegen og direkte mot 

bolighus. Det bør settes av 1,5 m på begge sider av gang- og sykkelvegen til dette 

formålet.  
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2 Innledning 

Det utarbeides ny detaljreguleringsplan med plan ID 2021006 på oppdrag fra Statsbygg 

og Bufetat. De ønsker å legge til rette for nytt behandlingssenter for ungdom med behov 

for omsorg utenfor hjemmet i kombinasjon med psykisk helsehjelp. Det planlegges 

oppført et nytt bygg som kan ivareta Bufetats behov. Bygget vil bestå av maksimalt 2 

etasjer og planlegges uten kjelleretasje. Nytt behandlingssenter vil ha 6 beboere og ca. 

18 ansatte på jobb til enhver tid. Eksisterende bygg på tomten vil bli revet. Sweco er 

engasjert til å utarbeide VAO-rammeplan som vedlegg til reguleringsplanen. 

3 Gjeldende reguleringsplan-/arealdisponering 

Det planlegges nytt bygg på eiendom med gnr/bnr. 31/137. Eiendommen er ikke 

detaljregulert. I kommunedelplanens arealdel (2018-2030) er planområdet avsatt til 

offentlig eller privat tjenesteyting.  

4 Beskrivelse av formålet med områderegulerings-

/detaljreguleringsplan 

For området utarbeides det detaljreguleringsplan. Formålet med planen er å legge til rette 

for nytt behandlingssenter for ungdom med behov for omsorg utenfor hjemmet i 

kombinasjon med psykisk helsehjelp.  
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5 Vannforsyning 

5.1 Eksisterende situasjon i planområdet 

Ut fra tilgjengelig kartgrunnlag ser det ut som eksisterende bygg forsynes fra to retninger: 

forbruksvann via Ø50 fra nordvest og sprinkler Ø100 fra sørøst. Begge ledninger er fra 

1960. Sprinklerledningen er tilkoblet kommunalt anlegg i endekum 92536 i krysset 

Skoleveien – Torgersens vei. Vannledningen i Torgersens vei er Ø110 PVC-ledning fra 

2005. 

Det er én brannkum i nærheten av aktuell eiendom: kum 125204 i krysset Johannes 

Larsens vei – Skoleveien. I tillegg er det en brannhydrant, 34248, utenfor veg øst for 

eiendommen. Vannkum 92536 i krysset Torgersens vei – Skoleveien har 

brannventilavstikk, men ikke brannventil. Se Figur 1. 

 

Figur 1: Vannkum 92536 i krysset Torgersens vei – Skoleveien. 
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Bodø kommune (Ronny Didrik Pedersen) opplyser om at vannledningsnettet i krysset 

Torgersens vei – Myrvollveien, sør for prosjektområdet, har en kapasitet på ca. 20 l/s og 

et målt trykk på 4,7 bar. Denne vannkummen befinner seg 138 m fra vannkum 92536 i 

Skoleveien rett sør for prosjektområdet. Mellom de to vannkummene går en Ø110 mm 

PVC-ledning. Skoleveien ligger høyere enn Myrvollveien, høydeforskjellen på terrenget 

(veien) er ca. 0,8 m. Antar samme høydeforskjell på vannledningen. Friksjonstapet i 

Ø110 fra Myrvollvegen til Skoleveien er beregnet til 1,6 bar. Med høydeforskjell på 0,8 m 

blir det totale trykktapet på strekningen ca. 1,7 bar. Med utgangspunkt i dette bør 

vannledningen kunne levere 20 l/s også i Skoelveien. 

5.1.1 Gjennomgående vannforsyningssystem som må ivaretas i den videre 

planprosessen 

Eksisterende stikkledning i nordvest frakobles og blindes. Hydrant 34248 og vannledning 

Ø100 frakobles og fjernes. 

5.1.2 Dagens vannforbruk – Dimensjonerende vannmengder og 

tilknytningssituasjon til eksisterende kommunal vannforsyning  

Dagens bygg er ikke i bruk og har dermed ikke noe vannforbruk. 

5.2 Løsning for realisering av vannforsyning i område-/detaljreguleringsplanen 

Løsninger for vannforsyning til planområdet utføres i henhold til Kommunalteknisk norm 

for Bodø kommune (2020) og VA/Miljø-blader. 

5.2.1 Dimensjoneringskriterier for vannforsyning i planområdet  

Vannforbruk beregnes med utgangspunkt i 6 beboere og 18 ansatte. Det vil være 18 

ansatte på jobb til enhver tid gjennom hele døgnet. Til sammen tilsvarer dette 24 pe. 

Videre benyttes: 

• Spesifikt midlere husholdningsforbruk, Qh, på 200 l/Pe∙d iht. Bodø kommune 

(2020) 

• Maksfaktor, M (𝑓𝑚𝑎𝑘𝑠 ∙ 𝑘𝑚𝑎𝑘𝑠 ), settes lik 9,29 iht. VA/Miljø-blad nr. 115 (2015) 

Framtidig maksimalt vannforbruk, 𝑄𝑚𝑎𝑘𝑠, blir da 0,52 l/s. Se beregning under. 
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𝑄𝑚𝑎𝑘𝑠 =
(𝑃 ∙ 𝑄ℎ ∙ 𝑀)

24 ∙ 60 ∙ 60
=

(24 ∙ 200 ∙ 9,29)

24 ∙ 60 ∙ 60
= 0,52 𝑙/𝑠 

Bygget skal sprinkles, det er på dette tidspunkt ikke avklart vannbehov for 

sprinkleranlegg. 

5.2.2 Fastsettelse av slokkevannsbehov  

I henhold til TEK17 er preakseptert ytelse i forhold til slokkevannskapasitet minimum 20 

l/s for småhusbebyggelse og 50 l/s for annen bebyggelse. Planlagt bebyggelse defineres 

som «annen bebyggelse». Kommunalt vannforsyningsanlegg kan ikke levere 50 l/s, man 

må derfor inn med kompenserende tiltak eller supplere vannforsyning med 

brannvannstank slik at man kan levere 50 l/s i 1 time.  

5.2.3 Vannforsyningssystemet – struktur og dimensjonering i planområdet  

Forbruksvann Ø63 anbores på eksisterende PVC vannledning Ø110 i Torgersens vei, se 

tegning H100. 

Vannkum 92536 i krysset Torgersens vei – Skoleveien erstattes av ny vannkum V1 med 

brannventil. Sprinklerledning Ø160 til nytt bygg tas fra ny kum V1. 

Slokkevann er noe utfordrende pga. liten kapasitet på det kommunale vannledningsnettet 

i området. Det er her utarbeidet to alternativ til løsning for slokkevann: 

1. Kompenserende tiltak.  

Innebærer at man i detaljeringsfasen utfører en brannteknisk analyse hvor man 

ser på mulige kompenserende tiltak slik at man tilfredsstiller krav i TEK17 selv 

om slokkevannskapasiteten i kommunalt ledningsnett kun er 20 l/s. 

2. Brannvannstank 

Hvis det viser seg at alternativ 1 ikke er tilfredsstillende i forhold til krav etableres 

brannvannstank med tilhørende brannkum V2, se tegning H100. Tanken 

dimensjoneres for å kunne gi en kapasitet på 50 l/s i 1 time iht. TEK17. 

Kommunalt nett har en kapasitet på 20 l/s, volumet på tanken blir da 30 l/s i 1 

time, altså 108 m3. Dette kan eksempelvis være 2 stk Ø2500 mm 

brannvannstanker på 11 m. Tanken tilknyttes kommunalt nett via Ø160 PE-

ledning fra ny vannkum V1. Tilbakeslagssikring må etableres. Hvis tanken blir 
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liggende i kjørbart areal må det etableres kjøresterk løsning. Tanken må i sin 

helhet etableres innenfor eiendomsgrense og det må sørges for tilstrekkelig 

avstand til faste konstruksjoner med tanke på fremtidig oppgraving. 

Se vedlagt brannteknisk notat for mer informasjon rundt slokkevann. 

Kommunen ønsker ikke å videreføre hydrant 34248. Hydrant og tilhørende Ø100 

vannledning fjernes. Det samme gjelder eksisterende sprinklerledning Ø100 i sørøst. 

5.2.4 Behov for kapasitetsøkende tiltak i eksisterende kommunalt forsyningsnett  

Kommunalt nett har ikke kapasitet til å levere 50 l/s. Det må derfor gjøres tiltak på 

kommunalt nett, etableres brannvannstank eller det må løses med såkalte 

«kompenserende tiltak». Vi ser på det som urealistisk å gjøre tiltak i kommunalt nett, da 

dette vil bli svært omfattende.  
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6 Avløpshåndtering 

6.1 Eksisterende situasjon i planområdet 

Ut fra tilgjengelig kartgrunnlag ser det ut som Skoleveien 9 er tilknyttet en Ø230 avløp 

fellesledning i nordvest. Ledningen er fra 1960. Fra kum 59485 går det en Ø300 

fellesledning nordover til Kleivaveien. 

Sør for Skoleveien 9 er det etablert separatsystem i 2005-2006. Det er lagt Ø200 

spillvannsledning i både Torgersens vei og Johannes Larsens vei med selvfall mot 

sørvest. 

6.1.1 Gjennomgående avløpssystem som må ivaretas i den videre planprosess  

Stikkledning AF i nordvest frakobles og blindes. Ø225 AF betongledning fra 1960 (sørøst 

i planområdet) må ivaretas. Det anbefales at denne filmes i detaljfasen for å kartlegge 

tilstand og eventuelle tilkoblinger.  

6.1.2 Dagens produksjon av sanitært avløpsvann – Dimensjonerende 

avløpsmengder og tilknytningssituasjon til eksisterende kommunalt 

avløpssystem 

Dagens bygg er ikke i bruk og har dermed ingen produksjon av sanitært avløpsvann. 

6.2 Løsning for realisering av avløpshåndtering i område-

/detaljreguleringsplanen 

Løsninger for vannforsyning til planområdet utføres i henhold til Kommunalteknisk norm 

for Bodø kommune (2020) og VA/Miljø-blader. 

6.2.1 Dimensjoneringskriterier for avløpssystemet i planområdet  

Beregninger av dimensjonerende spillvannsmengde gjøres tilvarende som for 

vannforbruk (se avsnitt 5.2.1), men det legges til en andel for innlekking. Innlekking, 

𝑄𝑖𝑛𝑛𝑙𝑒𝑘𝑘 , settes lik 0,4 l/s per km ledning iht. VA/miljø-blad nr. 115 (2015). Det er her 

snakk om ca. 23 m ny spillvannsledning. 

Framtidig maksimal spillvannsmengde, 𝑄𝑚𝑎𝑘𝑠 𝑆𝑃, blir da 0,53 l/s. Se beregning under. 
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𝑄𝑚𝑎𝑘𝑠 𝑆𝑃 =
(𝑃 ∙ 𝑄ℎ ∙ 𝑀)

24 ∙ 60 ∙ 60
+ 𝑄𝑖𝑛𝑛𝑙𝑒𝑘𝑘 =

(24 ∙ 200 ∙ 9,29)

24 ∙ 60 ∙ 60
+ 0,4 ∙ 0,023 = 0,53 𝑙/𝑠 

6.2.2 Avløpssystemet – struktur og dimensjonering i planområdet  

Spillvann fra nytt bygg i Skoleveien 9 graviteres til kommunal Ø200 PVC-ledning i 

Torgersens vei via ny Ø125 PVC privat spillvannsledning fra sørside av nytt bygg som 

vist i tegning H100. Ø125 har en teoretisk kapasitet på 8,9 l/s ved 10 promille fall og 75% 

fyllingshøyde, noe som er mer enn tilstrekkelig for å ivareta spillvann fra nytt bygg. Det 

etableres spyle/stakekum, S1, på ny stikkledning, se tegning H100. 

6.2.3 Behov for kapasitetsøkende tiltak i eksisterende kommunalt avløpssystem  

Plan utløser ikke behov for kapasitetsøkende tiltak på eksisterende kommunalt 

avløpssystem.  
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7 Overvannshåndtering 

7.1 Eksisterende situasjon i planområdet 

Planområdet ligger i et veletablert eneboligområde og grenser til et grøntområde 

(Symrahaugen) i øst. Selve eiendommen (Gnr/bnr 31/137) er 3880 𝑚2 og har en 

kombinasjon av permeable (53%) og impermeable overflater (47%). Avrenning fra 

eiendommen er spredt og fordeler seg i flere ulike retninger, se Figur 2. 

 

Figur 2: Skjermdump fra Scalgo Live. Viser avrenningsmønster for overvann i tilknytning til 

Skoleveien 9. Blå/lilla linjer illustrerer avrenningslinjer. Generell retning på avrenning illustrert med 

røde piler. 

Eksisterende bygg har, ut fra Google Street View, utvendig taknedløp tilkoblet 

avløpsanlegg under bakken. Ellers håndteres overvann på overflaten. Nord for 

eiendommen er det kommunalt avløp fellesanlegg fra 1960. Sør for eiendommen ble det i 
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2005 etablert separatsystem. Det er en Ø250 PVC overvannsledning i både Johannes 

Larsens vei og Torgersens vei med fallretning mot sørvest. Det er uklart hvilket anlegg 

taknedløpene er tilkoblet i dag. 

Kommunen har opplyst at det er en del grunnvannsavrenning fra Symrahaugen i øst. 

Dette har skapt problemer for nærliggende bebyggelse. Det opplyses i tillegg om at det er 

noe kapasitetsproblemer på dagens overvannsnett. 

I følge løsmassekart fra NGU (2021) er det aktuelle området definert som tykt dekke med 

marin strandavsetning. Mulighet for at det er marin leire i området er definert som «stor». 

Påvist løsmassemektighet på 13 m ca. 150 m nord-øst for Skoleveien 9 (Amtmann 

Theisens vei 9). Planområdet er definert som «middels egnet» med tanke på infiltrasjon. 

7.1.1 Påvirkningsfaktorer oppstrøms planområdet  

Et område på 4300 𝑚2 øst for planområdet har avrenning via nordøstlig del av 

planområdet. Området består av to boliger på adressene Skoleveien 13 og 15, samt deler 

av Symrahaugen. Se blått felt til høyre i Figur 2. 

7.1.2 Gjennomgående overvannssystem som må ivaretas i den videre 

planprosess 

Kommunen opplyser om at det er en sluk sørøst i planområdet. Trolig er denne koblet til 

Ø225 AF-ledning. Sluken må ivaretas. 

7.1.3 Dagens avrenningssituasjon fra planområdet – Dimensjonerende 

overvannsmengder og tilknytning til eksisterende kommunalt 

overvannsystem 

Eiendommen er 3880 𝑚2. I det følgende er det beregnet dimensjonerende 

overvannsmengde for hele eiendommen samlet. 

For beregning av overvannsmengder benyttes den rasjonelle metode, se formel 1. Det 

utføres beregninger for gjentaksintervall på 25 år iht. Bodø kommune (2020). Ved 

beregning av eksisterende situasjon utelates klimafaktor, k.  

𝑄 = 𝜑 ∙ 𝐴 ∙ 𝐼 ∙ 𝑘          (1) 

Q – Maksimal vannføring (l/s). 

𝜑 – Avrenningsfaktor. Velges iht. Bodø kommune (2020) 
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A – Areal (ha) 

I – Nedbørsintensitet (𝑙/𝑠 ∙ ℎ𝑎). Nedbørsvarighet settes lik konsentrasjonstiden, 𝑡𝑘, og 

verdier velges fra IVF-tabell for Bodø hentet fra Norsk Klimaservicesenter (2021). 

𝑡𝑘 – Konsentrasjonstiden er her beregnet ved hjelp av nomogram hentet fra Bøyum mfl. 

(1997). 

k – Klimafaktor. Settes lik 1,3 iht. Bodø kommune (2020). 

 

Eiendommen er 3880 𝑚2 og består av ca. 47% impermeable overflater (tak og asfalt), 

resterende arealer er plen med noen trær. Maksimal vannføring fra hele området er 

beregnet til 16 l/s ved nedbørshendelse med returperiode 25 år og varighet 17 min. Se 

beregning under. 

𝑄 = 𝜑 ∙ 𝐴 ∙ 𝐼 = 0,43 ∙ 0,39 ℎ𝑎 ∙ 94,4  𝑙 𝑠⁄ ∙ ℎ𝑎 = 16 𝑙/𝑠 

I praksis vil man ikke få et enkelt punkt med denne vannføringen, men man vil få flere 

mindre vannføringer i ulike retninger. 

7.2 Løsning for realisering av overvannshåndtering i område-

/detaljreguleringsplanen 

Løsninger for overvannshåndtering i planområdet utføres i henhold til Kommunalteknisk 

norm for Bodø kommune (2020) og VA/Miljø-blader. 

7.2.1 Dimensjoneringskriterier for overvannssystemet i planområdet  

For beregning av overvannsmengder benyttes den rasjonelle metode med klimafaktor 

satt lik 1,3. Det utføres beregninger for gjentaksintervall på 25 år. Gjennomsnittlig 

avrenningskoeffisient for hele eiendommen er beregnet til 0,38, noe som er en reduksjon 

på 0,05 sammenlignet med eksisterende situasjon. På grunn av en økning i andel 

grøntområder er konsentrasjonstiden økt med noen minutter (fra 17 til 20 min), noe som 

resulterer i lavere nedbørsintensitet, I, sammenlignet med verdi brukt i beregninger for 

eksisterende situasjon. Nedbørsintensitet settes her lik 89,2 𝑙 𝑠⁄ ∙ ℎ𝑎. Dette resulterer i 

maksimal vannføring på 17 l/s for ny situasjon. Se beregning under. 

𝑄 = 𝜑 ∙ 𝐴 ∙ 𝐼 ∙ 𝑘 = 0,38 ∙ 0,39 ℎ𝑎 ∙ 89,2 𝑙 𝑠⁄ ∙ ℎ𝑎 ∙ 1,3 = 17 𝑙/𝑠 

Dette er en økning på 1 l/s sammenlignet med eksisterende situasjon. 
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7.2.2 Overvannssystemet – struktur og dimensjonering i planområdet 

Prosjektet fører til en økning i permeable flater på eiendommen sammenlignet med 

dagens situasjon. Som et resultat er teoretisk fremtidig økning i overvannsmengder 

minimal (1 l/s). Økning i andel grøntområder vil gi noe økt naturlig fordrøyning på 

eiendommen. Det er vår vurdering at etablering av fordrøyningsanlegg utover dette er lite 

hensiktsmessig.  

Det anbefales utvendig taknedløp med utkast over bakken i kombinasjon med minimum 

2% fall fra bygg. Det bør etableres grøft på hver side av gang- og sykkelveg hvor 

overvann kan ledes bort og infiltreres i grunnen. 

Det etableres et sandfang (sluk), SF1, i vest på parkeringsareal. SF1 ivaretar avrenning 

fra parkering og deler av grus- og takareal, se blå markering i tegning H100. 

Dimensjonerende vannmengde fra blåmarkert areal er 10 l/s. En Ø160 PVC-ledning er 

tilstrekkelig for å ivareta dette. Ø160 har en teoretisk kapasitet på 17,2 l/s ved 10 promille 

fall og 75% fyllingshøyde (Pipelife, 2021). På grunn av fallforhold må overvannsledning 

fra SF1 tilkobles kommunalt anlegg i Johannes Larsens vei. Ledning tilkobles direkte i 

endekum 125205. 

7.2.3 Behov for kapasitetsøkende tiltak i eksisterende kommunalt 

overvannssystem 

Kommunen opplyser at de har kapasitetsproblemer på overvannsnettet. 

Overvannsmengder fra aktuell eiendom økes ikke nevneverdig. Det er vår vurdering at 

dette prosjektet ikke utløser kapasitetsøkende tiltak i kommunalt overvannssystem.  
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8 Flomveger 

8.1 Beskrivelse av eksisterende situasjon i planområdet 

Planområdet er del av et større nedbørsfelt på 4,23 𝑘𝑚2 med utløp i Rønvikleira, se grønt 

felt i Figur 3. Det er en større flomveg lokalisert nord for planområdet. Innad i selve 

planområdet er det ingen større flomveger. 

 

Figur 3: Skjermdump fra Scalgo Live. Viser hovednedbørsfeltet (grønt) som planområdet ligger 

innenfor. Planområdet indikert med rød pil. Avrenningslinjer illustrert med blå/lilla linjer. Blå markør 

ved utløp i sjø. 

8.1.1 Gjennomgående flomveger som må ivaretas i den videre planprosess  

Det er ingen større gjennomgående flomveger i planområdet, men et mindre område 

oppstrøms på 4300 𝑚2 har avrenning via nord-østlig del av planområdet, se blått felt til 



  

   

 

 

15(17) 

 RAPPORT 

24.03.2022 

VAO-RAMMEPLAN - REVISJON 02 

BODØ  BEHANDLINGSSENTER VAO-RAMMEPLAN 

 

 

PVM \\nolysfs001\oppdrag\31431\10225392_bodø_behandlingssenter\000\06 dokumenter\riva\04 rapporter\vao-rammeplan bodø behandlingssenter.docx 

 

 

re
p
o
0
0
1
.d

o
c
x
 2

0
1
5
-1

0
-0

5
 

høyre i Figur 2. Avrenning fra deler av Symrahaugen vil krysse gang- og sykkelvegen og 

ledes via planområdet mot Kleivaveien 14. Overvannsavrenning fra deler av 

Symrahaugen må ivaretas videre i planprosessen. 

8.2 Løsning for realisering av overvannshåndtering i område-

/detaljreguleringsplanen 

Dagens situasjon med en mindre flomveg fra Symrahaugen gjennom planområdet er 

uheldig da denne går videre i retning bolighus i Kleivaveien 14. Det er vår vurdering at 

det er en bedre løsning å etablere lavbrekk på begge sider av gang- og sykkelveg. På 

denne måten unngår man å lede overvann over vegen og direkte mot bolighus. Overvann 

som ikke infiltreres ledes mot etablerte sluker i Kleivaveien. Se tegning H100.  

Det bør settes av en bredde på 1,5 m på begge sider av gang- og sykkelveg for 

etablering av lavbrekk/liten grøft. 

9 Kommunalt/privat grensesnitt for eierskap til VAO-infrastrukturen i 

planområdet inklusiv flomveger 

Vann-, spillvanns- og overvannsledninger blir private. Lavbrekk/grøft langs gang- og 

sykkelveg blir kommunal.  

10 Utbyggingsrekkefølge for VAO-infrastruktur inklusiv flomveger 

For dette prosjektet bygges all VAO-infrastruktur samtidig. 
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Vedlegg 

- Tegning H100 – Oversiktstegning VAO 

- 10225392 Bodø Behandlingssenter – Brannteknisk notat REV00_A 

 


